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Li Yanying
Wang Yifan
Qi Gui'e

Gao Xiaohong
Di Yinxiang
Ma Xiugin
Fan Jirong
Yu Shufeng
Liu Chungin
Liu Qifen
Wang Aidi
Sceur de Ceng Youmei
Cui Youying
Wang Xia

Qi Hongyu
Xia Yuexian
Jing Yuhua
Ma Yugqin

Wu Chuanling
Liu Chunlan
Wu Yujuan
Lu Qiaoli

Shi Chengjie
Ma Chunxiao
Chen Suying
Luo Jiangying
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Zhang Chunxia
Lou Qinnan

Bai Jinfang
jiang Tao

He Ximei

Yang Jianlu
Cao Ailan

Meng Xianggqi

Province

Shandong
Shandong
Shandong
Shanxi
Shanxi
Shandong
Pékin
Gansu
Hunan
Shandong
Hebei
Shandong
Shandong
Heilongjiang
Heilongjiang
Hubei
Heilongjiang
Shandong
Heilongjiang
Shandong
Guangdong
Guangdong
Heilongjiang
Tianjin
Tianjin
Guangdong
Tianjin
Tianjin
Zhejiang
Liaoning
Jilin
Henan
Hebei
Henan
Jilin
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Fu Guihua
Qian Xiuling
Zhang Suying
Meng Fanjun
Yu Jianli
Wang Dongji
Wang Kemin
Wang Fengzhi
Cui Guixian
Liu Dongying
Han Jianping
Tan Qiucheng
Hou Hongqing
Zhang Shaoping
Wu Dongmei
Wang Tiezhuang
Yi Xiaoqin

Bai Yufu

Dai Chuany
Cui Langin
Wang Xinyan
Wang Meiying
Jing Huiling
Wang Xuezhen
Chen Shuyi
Tie Linfeng
Han Lanying
Li Meiyu
Zhang Lixin
Wang Yujie
Fu Yousheng
Ma Ying
Zhang Guizhi
Zhang Yulian
Jiang He
Yuan Xifeng
Kui Yingxiang
Zhang Xibin

(G#552) Jing Xiuqin (Jing Xiugin)

Li Yungui
Ma Wanlin
Sun Jifen

Jilin
Anhui
Jiangsu
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Henan
Liaoning
Heilongjiang
Jiangxi
Hebei
Hebei
Hunan
Sichuan
Guangdong
Hebei
Henan
Henan
Henan
Heilongjiang
Jilin
Hubei
Jilin
Liaoning
Henan
Guizhou
Henan
Henan
Henan
Henan
Hubei
Liaoning
Shandong



#78 =Y/ Wang Yansong Jilin

#79 KI=R Zhu Guanrong Hubei
#80 FRAR e Lin Liging Guangdong
#81 pask ES Wang Xinguo Hubei
#82 E o Zou He Liaoning
#83 EXRE Lu Suxue Liaoning
#84 IR Chang Shurong Pékin
#85 FHEE Wang Zaixia Liaoning
#86 FhaK Wang Zhanfa Liaoning
#87 R e Song Shuchan Liaoning
#88 FRE Yin Chengji Liaoning
#89 MEE Tang Juzhang Anhui
#90 WA Lin Jiangyue Liaoning
#91 B 1ER Cheng Furong Mongolie intérieure
#92 ZR%E Liang Fengying Mongolie intérieure
#93 =HE Li Xiulan Shanxi
#94 KM Jin Changlin Jiangsu
#95 EHEF Wang Peixiu Sichuan
#96 aAXE Gou Tianjun Sichuan
#97 WA Wei Jie Henan
#98 EP N Yuan Daling Henan
#99 X{FER Liu Furong Henan

#100 EHE Jia Jing'an Henan



amnation de pratiquants de Falun Gong rapport

Minghui.org

Ville

Linyi
Weihai
Jining

Yangquan
Yangquan
Dezhou

Jiayuguan
Zhuzhou
Weifang
Tangshan
Liaocheng
Jinan
Shuangyashan
Shuangyashan
Wuhan
Jiamusi
Weifang
Jiamusi
Binzhou
Jieyang
Jieyang
Hegang

Zhanjiang

Hangzhou
Dandong
Changchun
Nanyang
Zhangjiakou
Nanyang
Changchun

Tribunal

Tribunal de la ville de Rongcheng

Tribunal du district de Pingding
Tribunal du district de Pingding

Tribunal du district de Changping
Tribunal du district Lusong
Tribunal de Zunhua
Tribunal du district de Jixian
Tribunal du district de Jixian
Tribunal de Hanyang

Tribunal du district Xiangyang

Tribunal du district Xiangyang

Tribunal du district Chikan
Tribunal du district Wuqing
Tribunal du district Wuqing

Tribunal de la ville de Donggang
Tribunal du district de Lishu

Tribunal de Xuanhua

Tribunal du district de Lishu

Peine de
Prison
(années)
3
2
Inconnue
1,5
1
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3,5
3,5
1,25

3,58
3,5
1,5

0,75
4,5
4,5
1,5
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Changchun
Bengbu
Huaian

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Changchun

Nanyang

Shengyang
Daging
Fuzhou

Cangzhou
Cangzhou
Hengyang
Nanchong
Guangzhou
Zhuozhou
Nanyang
Nanyang
Nanyang
Daqging

Changchun

Wuhan
Baicheng
Chaoyang
Nanyang
Guiyang
Nanyang
Nanyang
Nanyang

Zhengzhou
Wuhan
Tieling

Qingdao

Tribunal du district de Lishu

Tribunal du district Qingjiang Pu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu
Tribunal du district de Lishu

Tribunal du district de Zhangwu
Tribunal intermédiaire de Fuzhou

Tribunal du district de Hengshan
Tribunal du district de Nanbu
Tribunal du district de Haizhu

Tribunal du district de Zhangwu

Tribunal de Chaoyang

Tribunal du district Zhongyuan

Tribunal du district Chengyang

7,5
7,5
7,5

NN NN NN NN NN NN

o
@

5

Ul

Ul O Ul s

4,5

AP DD DD

N

3,5

3,5

3,5
3,42

W wwwwww



Jilin
Wuhan
Jieyang

Huanggang
Chaoyang
Tieling

Chaoyang
Chaoyang
Dalian
Tieling
Hefei
Chaoyang
Hohhot
Hohhot
Yangquan
Suzhou
Guangyuan
Guangyuan
Nanyang
Nanyang
Nanyang
Nanyang

Tribunal de Shuangta

Tribunal du district Fangshan
Tribunal de Shuangta
Tribunal de Shuangta

Tribunal de Shuangta
Tribunal du district Huimin
Tribunal du district Huimin

Tribunal du district de Pingding
Tribunal de Wujiang

1,58

0,17
0,17



Liberté

conditonnelle
(années)

Année de la

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Mois de la
condamnation condamnation

Jan
Mai
Aou
Sep
Sep
Oct
Nov
Nov
Nov
Nov
Nov
Nov
Nov
Dec
Dec
Dec
Dec
Dec
Dec
Dec
Inconnu
Inconnu
Inconnu
Inconnu
Inconnu
Fev
Fev
Fev
Fev
Fev
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar

Amende
judiciaire

¥5 000

¥3 000

¥80 000
¥3 000

¥5 000
¥5 000

¥20 000
¥2 000

¥30 000
¥10 000
¥30 000
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2021
2021
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2021
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2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar

¥20 000

¥5 000

¥10 000
¥5 000
¥5 000

¥5 000

¥5 000
¥5 000
¥5 000
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2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar
Mar

¥2 000

¥2 000
¥1 000
¥1 000
¥5 000
¥5 000
¥5 000
¥5 000



